

Jäsenet	Yhdistyksessä oli vuoden lopussa jäseniä 532 (559). Vuoden aikana eronneita oli 40, ja uusia jäseniä liittyi 13.	
Hallitus	Taisto Volotinen	puheenjohtaja
	Pekka Ikonen	varapuheenjohtaja/rahastonhoitaja
	Elma Tahvanainen	sihteeri
	Jari Kettunen	jäsen
	Sirpa Hiltunen	jäsen
	Veikko Metsälä	jäsen
	Eila Piippo	jäsen
	Varajäsenet: Kaarimaa Toivo Purmonen Kerttu Karhapää Mauri Punnonen Ritva	
Hallituksen kokoukset	Hallitus piti vuoden aikana kaksi kokousta: 17.1. ja 12.11.	
Vuosikokoukset	Kevätkokous pidettiin 11.4., mukana 21 henkilöä. Syyskokous pidettiin 22.11., mukana 20 henkilöä.	
Edustus	Suomen Omakotiliiton liittovaltuuston jäsenenä (2017-2020) toimii Pekka Ikonen ja varajäsenenä Taisto Volotinen. Liittovaltuuston kevätkokoukseen 14.4. osallistui Taisto Volotinen ja syyskokoukseen 13.10. Pekka Ikonen. Suomen Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirin piirihallituksessa yhdistyksen edustajana toimi Taisto Volotinen ja varaedustajana Pekka Ikonen. Yhdistyksen edustajina Suomen Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirin kokouksissa toimivat Taisto Volotinen, Pekka Ikonen ja Eila Piippo. Sääntömääräisessä kevätkokouksessa 23.5. olivat kokousedustajina Taisto Volotinen ja Pekka Ikonen.	
Koulutus	Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirin järjestämään Kotisivukoulutukseen 12.1. osallistuivat Taisto Volotinen ja Elma Tahvanainen. Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirin vuotuinen koulutustilaisuus oli Juussa 12.3. Siihen osallistuivat Taisto Volotinen, Elma Tahvanainen, Eila Piippo ja Kerttu Purmonen.	
Jäsenillat	Kevätkokouksen yhteydessä 11.4. järjestettiin omakoti-ilta, jossa kuultiin Maarit Sallinen-Uusoksen (Martat) esitelmä: Kotivara sekä kukkia koko kesäksi (perennat, pensaat ja pikkupuut). Saapuvilla olivat kokouksen osanottajat 21 henkilöä. Syyskokouksen yhteydessä 22.11. järjestettiin omakoti-ilta, jossa kuultiin Henri Kukkosen (Tili-Talo Oy) selostus kiinteistökauppaan liittyvistä asioista. Saapuvilla olivat kokouksen osanottajat 20 henkilöä.	

Muu toiminta

24.-25.2. tehtiin teatterimatka Varkauteen. Ohjelmaan kuului majoittuminen Kylpylähotelli Kuntorantaan, päivällinen ja Valelääkäri-näytelmä Kuntorannassa. Osallistujia oli 45.

11.7. osallistuttiin loma-asukkaiden toripäiville. Ohjelmassa oli onnenpyörä, jonka pääpalkintona oli puheenjohtajan lahjoittama hiiligrilli sekä muina palkintoina Omakotiliitosta hankittuja mainostarvikkeita. Lisäksi järjestettiin arpajaiset, ja arpalipun kävi täyttämässä 141 henkilöä.

22.7. tehtiin teatterimatka Bomballe. Ohjelmaan kuului ruokailu Bomballa ja teatteriesitys ”Käpyhovin pelastuspalvelu”. Osallistujia oli 43.

19.9. järjestettiin yhteislauluilta kalasopan merkeissä Parpeinpirtissä. Osallistujia oli 74.

Joulupuurosta nautittiin 27.11. Parpein Pirtissä 86 henkilön voimin.

TORIPÄIVÄTUNNELMIA

11.7.2018

